((E_AW‘(AH »

)

MepBEHCTBO NO M/1aBaHMI0 CPean CMOPTUBHbIX LUKOJ U CMOPTUBHbLIX KIy60B rop
NpkyTck, 16.12.2023

S

Mauibumkm 2014

ofa VpkyTcka

OTKpbITbIE

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.
17.

19.
20.
21.
22.
23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

35.
36.

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.

NogA~WNE

Wynbrud Ml'epmaHx
MamaeB MaTBeii
MagepuH ApTém
Kap6osuy rneb
KapTtawos Makap
Lsey AHapeli
CyTypvH 'neb

Txvp AMuTpuii
Epmonos Jemug
ViBaHOB lNaBen
pases 3axap
MuwnknH Bagnm
JleoHoBwWY NnaToH
AHOXVNH AHapeli
EBTyx0B AHTOH
KanuHuH Apocnas
Myraues MNaBen

UxkaH NyosH

Paxvees Kamunb
Fens6epr ApTém
depopos MNMasen
VBainoBckuii Apmuctapx
lepacumoBuny Knpunn
CeBprokoB Makcum
OBcsHKO AHapeii
CkomMapoBckuii JleoHns
Bobbines Tumyp
PowmH daHun
lepmaH Apocnas
®ponos HukuTa
LlypaHoB AnekcaHap
MaHdunos Masen
Mewkos daHuunn
JemuH Muxann
MnexaHoB Anekcei
Uunxaues Muxann
domuH MNpoxop
MapyxHeHko CtaHucnas
BuyaH Muxann
AKkceHoB AnekcaHgp
BenomecTtHbIX Muxaunn
l'yokoB ApTem
HukntnH Bnagnmmp
TaTapHVKOB ApceHuii
MamoHoB Mapk
KoHOHEHKO AMUTpKii
MyHrasioB Aptem
KoHppaTtbeB AnekcaHap
PomaHeHko Makcum
KamosuH Bnagmumup
3axapos lNnatoH
YXmypoB 'ne6
MpucTaii CaBenuii
BabuHueB ApTem

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

Ay [lo P6 Pcuun

C- ClW KOHocTb LWenexos
Ay [lo P6 Pcuun

MKY A0 "CW "NMngep"
MKY A0 "CW "NMngep"
CLl AC "HOHocTL"

Ay [lo P6 Pcwn

MKY A0 "CW "NMnpep"

C - Onnmnuey,

I - World Class ConHeuHbli
COLU Ne57 CK "CnyTHuK"
- PO®CO BornHa

CLl AC "HOHoCTL"

C - Onnmnuey,

CLl AC "HOHoCTb"

C - Onnmnuey,

COLWW No57 CK "CnyTHUK"
C - Onnmnuey,

C - Onnmnuey,

Ay [lo P6 Pcuin

MKY OO CL CnapTak

C- CK.OenbthmH

MKY 00 "CW "/ngep"

C - Onumnuey,

MKY 00 "CLW "Nngep"

C - Onumnuey,

C - Onumnuey,
N-AC"Naympya"

C - Onumnuey,

CLlW AC "HOHocTb"

N-KCI1 "Mapnnd"

C - Onumnuey,

C- CK.OenbthuH

N-KCI1 "Mapnnd"

NI-KCI "Mapnun"

MKY A0 "CW "NMngep"

C - Onnmnuey,

N- "Ctuxnsa Baiikana" Amuwmkos B.A.
N-AC*"Nsympya”

N-NM Yexosckunin Huknta AHgpeesny
CLl AC "HOHoCTb"

MKY 00 CLU CnapTak

- CK "YemnunoH"

Nl - AkBacTtap

MKY 40 "CW "NMngep"
CLl AC "HOHoCTb"

MKY OO CLU CnapTtak
CLl AC "HOHoCTb"

C - Onnmnuey,

- CK fenbthuH

MKY 00 "CW "/ngep"
JNnpep Kopabnéeaa

MKY OO CL CnapTak
N-AC"N3ympya”

563
560
521
430
381
371
332
332
328
322
319
293
253
250
242
227
200
200
244
242
238
225
213
210
207
201
198
193
190
185
182
181
180
180
178
174
174
172
167
166
165
157
154
152
151
147
146
145
144
143
142
141
140
139

NNDNNDNPNNNONNPNONNNNNPNONNNDNNNNNONNNDNNNDNNNNNNDNNDNNNDNNNNNDNDNNNNNNNDNOOOWWWWWWWWwwwwwwww

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to RSF/Trans-Baikal Territory

16.12.2023 18:19 - CtpaHuua 1



((E_AW‘(AH »

)

MepBEHCTBO NO M/1aBaHMI0 CPean CMOPTUBHbIX LUKOJ U CMOPTUBHbLIX KIy60B rop
NpkyTck, 16.12.2023

S

56.
57.
58.
59.

61.
62.
63.
64.
65.
66.

68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.

76.
7.
78.

80.
81.
82.
83.
84.
85.

87.
88.

90.
91.

93.
94.

96.

98.
99.

101.
102.
103.

105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.

[opHakoB Muxaun
Kncunes Mapk
Xnbictos Erop
ApbirvH Knpunn
CemeHiok CBATOCNAB
YXenesHsak borgaH
Kuncap ®epnop
AkmmoB AHOpeli
Komapos Nnbs
Cymapokos ViBaH
3eneHko MNasen
MaHyksaH ApTem
CaBuH EBreHui
Jbauyk PomaH
MewaHros CtenaH
Kpbinos ViBaH
LanowHwukos Amutpuii
MmenbiTeiid Kupnnn
MyxameToB CeMéH
BypkuH Aptem
CemMunwvH AHgpeli
Tapacos 3axap
YnbaAHOB Makcum
ApryHoB PobepT
Cko3znoBsckuiin Erop
beknH PoanoH
ConHues ApceHuii
CumaTtoB MBaH
MapdgeHoB AnekcaHap
MwupoLuHuKoB KOpwi
Xunne Aptem
Kypb6aka Bnagmmup
PewweTHunkoB Meb
3nbiroctes Bagum
CaHHukoB CaBenuii
JaHbwnH Aptem
Teiire Huknta
Bepabiwes /BaH
NntBrHeHko NBaH
3axapueHko Kupunn
AHTVMNOB Makcum
CaguaxmaroB Muxaun
BupaeB Anekceli
Ceupuatok 'eopruii
depopos AnekcaHap
®etucos Pagomup
TpudpoHoB AnekcaHap
Ko3nos Hukuta
Kykos ApTtem
Actawos Muxaunn
VMBaLlkunH ViBaH
MakctoTa Apocnas
MopowwuH Fne6
JemueHko Amutpuii
KocTnH 3axap
EpeHpeeB fApocnas
YemesoB Munxaun
Kowwens Aptem

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

C - Onumnuey,

C - Onumnuey,
Cuw AC "HOHocTh"
C - Onumnuey,
n-"NpkyT-3eHnt"
C - Onumnuey,

C - Onumnuey,
Cuw AC "KOHocTh"
C - Onumnuey,
N-AC"Visympy"
C - Onumnuey,

J1- "Ctuxunsa baiikana" Amuwmkos B.A.
n-"Npkyt-3eHnt"

N-KCI1 "Mapnny"

N - World Class ConHeuHbli

CLl AC "HOHocTL"

C - Onnmnuey,

Nl NPOO dpucTtaiin MyTuHlNB

N - Ctuxusa baiikana (MupoHos C.B.)
CLl AC "HOHocTL"

N - Ctuxusa Baiikana (MupoHos C.B.)
CLl AC "HOHoCTL"

C - Onnmnuey,

I - Cekuua nnasaHna KoHosasiosa [.A.

C - Onnmnuey,

C - Onnmnuey,
CLl AC "HOHoCTb"
C - Onnmnuey,
CLl AC "HOHoCTb"
C - Onnmnuey,

1 - AkBacTtap

C - Onumnuey,
MKY OO CLW CnapTak
CuWw AC "HOHocTh"
1 - AkBacTtap

Cuw AC "KOHocTh"
C - Onumnuey,

C - Onumnuey,

N - AkBactap

1 - Cekuymsa nnaeBaHusa KoHosanosa [.A.

n-"NpkyT-3eHnt"

CLlW AC "HOHocTb"

N1 NPOO dpucTaintn MyTtnHllB

CLlW AC "HOHocTb"

I - Ctuxus baiikana (MupoHos C.B.)
C - Onumnuey,

N - Ctuxusa baiikana (MupoHos C.B.)
C - Onnmnuey,

- PO®CO BonHa

N - Ctuxusa baiikana (MupoHos C.B.)
NI-KCI "Mapnun"

CLl AC "HOHoCTb"

C - Onnmnuey,

CLl AC "HOHoCTb"

C - Onnmnuey,

I - Cekuua nnasaHna KoHosaviosa [.A.

N- "Ctuxns Balikana" Amuwmkos B.A.
CLl AC "HOHoCTb"

ofa VpkyTcka

138
136
135
134
134
133
132
131
130
127
126
126
125
116
115
114
112
110
108
108
106
105
104
104
100
99
98
97
94
92
92
90
838
838
87
86
86
85
81
81
80
80
79
78
78
77
75
74
74
66
65
64
61
58
44
35
32

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to RSF/Trans-Baikal Territory

16.12.2023 18:19 - CtpaHuua 2



«EAF‘;“A"”

>

MepBeHCTBO MO NN1aBaHNIo CPeay CNOPTUBHbIX LWKO/ 1 CMOPTUBHLIX KIy60B ropog,
NpkyTck, 16.12.2023

114.
115.
117.
118.
1109.
120.
121.
122.
123.
124.
125.

127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134.
135.
136.

Kuwm dasupg,
AbpamoBuy Mropb
Mo3gHsakoB ApTem
CanbmaHoB Nropb
KoHoBaneHko borgaH
ViBaHOB JleB

UepHuk JaHnnn
UepHuros AHTOH
PxeHgunHcknii Apocnas
batbiwes daHunn
l'ypynes AnekcaHgp
UepHukos Kupunn
MHo3emueB AnekcaHap
Eropos 'puropwii
KoTkoB Makcum
HemapaeB ApceHTuii
3HameHckuii Anekcei
ApaHoBuy AnekcaHap
[atnos leHuc
BaweHxaes Tumodeli
AHVKMH Nk
BaHwwmkos CaBenuii
Kokaposues Vnbsa

14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14

N - Cekuma nnaeBaHusa KoHosanosa [.A. g ’;
- NaHkoBs 30 2
LWCK "CnopTuBHasa nura" 12 2
C - Onumnuey, 113 1
C - Onumnuey, 104 1
MKY OO CLU CnapTak 95 1
C - Onumnuey, 94 1
N - AkBactap 81 1
N-KCMn "Mapnun" 59 1
N1 NPOO dpucTaintn MyTnHlB 51 1
C - Onumnuey, 46 1
- PO®CO BosiHa 45 1
N-Ctuxusa Baiikana 45 1
- CLlW KOHocTs Wenexos 42 1
Nl - AkBacTtap 39 1
CLl AC "HOHocTL" 36 1
Nl - AkBacTtap 34 1
C - Onnmnuey, 27 1
N-Ctuxus Baiikana 24 1
Nl - AkBacTtap 21 1
N1 NPOO dpucTtaiin MyTuHINB 20 1
N - Ctuxusa Baiikana (MupoHos C.B.) 15 1
N - Ctuxusa Baiikana (MupoHos C.B.) 13 1

a NpkyTtcka

Splash Meet Manager, 11.77730

Registered to RSF/Trans-Baikal Territory

16.12.2023 18:19 - CtpaHuua 3



