





## 2014

1.	14		563	3
2.	14	_	560	3
3.	14		521	3
		11 11 11		
4.	14	" " "	430	3
5.	14		381	3
6.	14	" "	371	3
7.	14		332	3
	14	11 11 11	332	3
9.	14	-	328	3
10.	14	- World Class	322	3
11.	14	57 " "	319	3
12.	14	-	293	3
		- " "		3
13.	14		253	3
14.	14	-	250	3
15.	14	" "	242	3
16.	14	-	227	3
17.	14	57 " "	200	3
	14	-	200	3
19.	14	-	244	3 2
20.	14		242	2
21.	14		238	2
22.		C- C .		2 2 2 2 2
	14	C- C .	225	2
23.	14		213	2
24.	14	-	210	2
25.	14	11 11 11	207	2
26.	14	-	201	2
27.	14	-	198	2 2 2 2
28.	14	_ " "	193	2
29.	14	-	190	2
30.	14	II II	185	2
31.	14	11 11	182	2
		-		2
32.	14	-	181	2
33.	14	C- C .	180	2
	14	•	180	2
35.	14	- " "	178	2
36.	14	11 11 11	174	2
	14	-	174	2
38.	14	- " "	172	2
39.	14	_ " "	167	2
40.	14	_	166	2
41.	14	н н	165	2
42.	14		157	2
		_ "		2
43.	14	<del>-</del> "	154	2
44.	14	-	152	2
45.	14	" " "	151	2
46.	14	11 11	147	2
47.	14		146	2
48.	14	н н	145	2 2 2
49.	14	-	144	2
50.	14	-	143	2
51.	14	11 11 11	142	
				2
52.	14		141	2
53.	14	_ " "	140	2
54.	14	_ " "	139	2



c , 16.12.2023

						S R		
	14	-					139	2
56.	14	-					138	2
57.	14		II .	"			136	2
	14	_					135	2
58.								2
59.	14	-"	-	"			134	2
	14	-					134	2
61.	14	_					133	2
62.	14		II .	"			132	2
								2
63.	14	-					131	2
64.	14	- "	1	"			130	2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
65.	14	-					127	2
66.	14	_ "			II .		126	2
00.	14	"		"				2
00		-	_	"			126	2
68.	14	-					125	2
69.	14	- Wo	orld Class	3			116	2
70.	14		II	"			115	2
71.	14	_					114	2
								2
<b>72</b> .	14				,		112	2
73.	14	-			(	)	110	2
74.	14		"	"			108	2
	14	_			(	)	108	2
76.	14		II .	"	`	,	106	2
							100	2
77.	14	-					105	2
78.	14	-					104	2
	14	-					104	2
80.	14	_					100	
81.	14		"	"			99	2
								2
82.	14	-					98	2 2 2 2 2
83.	14		"	"			97	2
84.	14	-					94	2
85.	14	_					92	2
03.		_						2
	14	-					92	2
87.	14						90	2
88.	14		"	"			88	2 2
	14	-					88	2
90.	14		II .	"			87	2
90.								2
91.	14	-					86	2
	14	-					86	2
93.	14	-					85	2
94.	14	_					81	2
•	14	_"		"			81	2
		-	,					
96.	14		"	"			80	2
	14						80	2
98.	14		"	"			79	2
99.	14	_			(	)	78	2
00.					(	,		2
	14	-					78	2
101.	14	-			(	)	<b>77</b>	2
102.	14	-					75	2
103.	14	_					74	2
100.	14				1	١	74	2
405		-	"	"	(	)		2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2 2
105.	14	-					66	2
106.	14		"	"			65	2 2
107.	14	-					64	2
108.	14		"	"			61	2
100.								2
109.	14	-					58	2
110.	14	-					44	2
111.	14	- "			"		35	2
112.	14		II .	"			32	2
							<b>52</b>	_



c , 16.12.2023

	14	-				32	2
114.	14	-				30	2
115.	14		"	"		12	2
117.	14	-				113	1
118.	14	-				104	1
119.	14					95	1
120.	14	_				94	1
121.	14	-				81	1
122.	14	-	"	m .		59	1
123.	14					51	1
124.	14	-				46	1
125.	14	-				45	1
	14	-				45	1
127.	14	-				42	1
128.	14	_				39	1
129.	14		"	"		36	1
130.	14	_				34	1
131.	14	_				27	1
132.	14	_				24	1
133.	14	_				21	1
134.	14					20	1
135.	14	_		(	)	15	1
136.	14	_		(	)	13	1
100.	17	_		(	)	10	1